各位                                 2010 年 8 月 31 日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫

ドン・キホーテグループの株式会社長崎屋（本社：東京都目黒区、代表取締役：成沢潤治）は、

「長崎屋二俣川店（1996 年 4 月開店）」を全館リニューアルし、9月 10 日（金）、「ドン・キホーテ

二俣川店」としてオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

「ドン・キホーテ二俣川店」は、1 階を総合食料品フロアとして、ドン・キホーテグループの

新業態『情熱食品』をオープンいたします。『情熱食品』は、暮らしをサポートするお得な商品を

はじめ、選りすぐりの調味料や甘味も取り揃え、お客さまのライフスタイルに合わせて食卓を豊

かにする多彩な品揃えでお買い物空間を創造してまいります。

特に、生鮮食品については、「あつぎ・やまと産直館」の調達先である地元生産者からの採れた

て野菜等の提供を目指します。また、「美味しいものを食味していただきたい」という思いから「食

味保証」制度をスタートいたします。「食味保証」制度とは、味に自信を持ってお勧めする商品に

ついて、万が一お客様のお口に合わなかった場合、現品 2/3 以上とレシートをご持参いただけれ

ば、商品代金を全額返金するシステムです。

2 階から 4 階は、日用雑貨品のほか、衣料品やスポーツ、アウトドアグッズ、玩具などを幅

広く取り揃え、ファミリーでお買い物をお楽しみいただけるフロアとなっております。

「ドン・キホーテ二俣川店」は、幅広い年齢層、ライフスタイル、多様化する嗜好に柔軟に対

応する地域一番店を目指してまいります。

2010 年 9 月 10 日（金）、長崎屋二俣川店が

「ドン・キホーテ二俣川店」としてリニューアルオープン！

「食味保証」商品 食味保証に関する告知ポスター

■店舗概要

名   称：「ドン・キホーテ二俣川店」

営 業 時 間：平日 10：00～23：00、土日 9:00～23:00 ※専門店は店舗により異なる

所 在 地：神奈川県横浜市旭区二俣川 1-43-28

交 通：相模鉄道「二俣川駅」北口直結

開 店 日：2010 年 9月 10 日（金）午前 9時

敷 地 面 積：6,033.24 ㎡

延 床 面 積：41,459.14 ㎡

売 場 面 積：12,552 ㎡（内、直営面積 7,838.3 ㎡）

建 物 構 造：鉄骨鉄筋コンクリート造 地下 2階～地上 14 階（内、店舗部分は地上 1階～5階）

商 品 構 成：総合食料品、酒、日用消耗品、家庭雑貨、衣料品、化粧品、時計、宝飾、ブランド

品、寝具、インテリア、家電製品、玩具・バラエティ雑貨、スポーツ用品、カー用

品、ペット用品、大工、文具、自転車 他

駐 車 台 数：230 台

■フロアガイド                    太枠：直営部分 ※生鮮テナント含む

5 階 家電「ベスト電器」、ヘアーサロン「美容室ブルースカイ」、CD・DVD「ミュージックパル」、書籍・コミッ

ク「島森書店」、携帯電話「ベストテレコム」、ファミリーレストラン「おあしす」

4 階 【ドン・キホーテ】

時計、宝飾、ブランド品、化粧品、シューズ、

かばん、ファッション雑貨、衣料品（メンズ・

レディース・インナー）、ヘルス＆ビューテ

ィ「フォー未来」 他

呉服「きもの日本橋 かのこ」、整体「カラダファ

クトリー」、メガネ「メガネサロンルック」、ゴム

印・印鑑・名刺「はんの大谷」、写真スタジオ

「Studio Kirala」、手芸「ルピナス」、

ファンシーグッズ「パステル」

3 階 【ドン・キホーテ】
家電製品、ゲームソフト、携帯電話、子供服、

インテリア、収納用品、寝具、カー用品、玩

具、バラエティ雑貨、自転車 他

バラエティショップ「ザ・ダイソー」、呉服「ら・

たんす」、衣料リフォーム「ふぃっと」、室内装飾

品・インテリア雑貨「インテリアプラザ春木屋」

2 階 【ドン・キホーテ】
日用消耗品、家庭雑貨、ペット用品、大工、

文具、実用肌着 ほか

眼科「ささお眼科」、コンタクトレンズ「コンタク

トのアイシティ」、カメラ・DPE「カメラのシミ

ズ」、ドラッグストア「ココ第一薬品」、合鍵・靴

修理「サンリフォーム」、生花「MERRY BERRY」

1 階 【情熱食品】
総合食料品（青果、鮮魚、精肉、惣菜、加工

食品、菓子、飲料、デイリーフーズ）、酒 ほ

か

エステティックサロン「サロンドヴィーナス」、ネ

イルサロン「ティアラ」、洋菓子「銀座コージーコ

ーナー」、お茶・海苔・乾物「茶十徳」、インスト

アベーカリー「サンモンテ」、持ち帰り寿司「ちよ

だ鮨」、とんかつ「新宿さぼてん」、十勝大名・大

名焼き・おはぎ「サザエ」

※上記内容は変更する場合がございます。予めご了承ください。

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、総合スーパー「㈱長崎屋」、

ホームセンター「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱（旧社名：㈱パウ・クリエーシ

ョン）」、マーケティング事業「㈱リアリット」などで構成されている企業集団です。「ビッグ

コンビニエンス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キ

ホーテ」を中核企業として、創業以来「お客さま第一主義」を企業原理に掲げ、「企業価値の拡

大」を経営の基本方針として事業活動を展開しています。

ドン・キホーテグループとは

「ドン・キホーテ二俣川店」周辺地図

■一般の方のお問合せ先
株式会社ドン・キホーテ

【電 話】03-5725-7532（代表）

または、当社HP〈http://www.donki.com〉の「ご

意見・お問い合わせ」フォームをご利用くださ

い。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp